

عملیات طوفان الاقصی نقاب را از چهره پلید صهیونیست ها برداشت



مدیر کاروان حج اهل سنت کرمانشاه اظهار داشت: عملیات طوفان الاقصی نقاب را از چهره پلید صهیونیست ها برداشت، آن کودک کشی ها و جنایات وحشتناکی که در غزه رقم زدند، دید جهانیان را نسبت به این جنایات روشن کرد. در واقع اسرائیل به شدت در این ماجرا لطمه دید و هیمنه آن به لطف خدا شکسته شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حمید زردوئی حیدری، مدیر کاروان حج اهل سنت کرمانشاه در وبینار "فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: برخی از افراد در مورد جمهوری اسلامی ایران گمان می‌کنند که ایران ضد یهود است در صورتی که چنین نیست، منظور دولت صهیونیست هست و رژیم پلید آن که آمده تا دنیا را بهم بریزد و جهان اسلام را نابود کند.

وی افزود: رژیم صهیونیستی در تلاش بود که به همه اهداف شوم خود دست یابد اما خوشبختانه با وقوع عملیات طوفان الاقصی نقشه ها یشان نقش بر آب شد و آن قدرت پوشالی که از آن دم می‌زد، فرو ریخت.

حیدری به تاریخچه یهودیان در طول سال‌های گذشته اشاره کرد و گفت: مشکل دولت‌های اسلامی و خصوصاً کشور جمهوری اسلامی ایران یهودیان نبوده اند اما بحث صهیونیسم و فتنه گری های این رژیم یک مسئله جدا است.

مدیر کاروان حج اهل سنت کرمانشاه خاطر نشان کرد: آمریکا 330 میلیون نفر جمعیت دارد که از این میان 7 میلیون نفر یهودی هستند. اگر به کابینه دولت بایدن نگاه کنیم می‌بینیم که 6 نفر از وزرای آن یهودی هستند، یهودیانی که سمت‌های مهم و تاثیر گذاری را بر عهده دارند. بنابراین باید به نفوذ آنان دقت کنیم که چگونه در پست‌های مهم مسئولیت گرفته اند.

وی تصریح کرد: صهیونیست امروز حتی نفوذ گسترده‌ای در رسانه‌ها و حتی عرصه‌های فرهنگی و هنری آمریکا دارند، همه اینها باعث شده است که یک دید مثبت از صهیونیست برای جهانیان به وجود آید. ما فراموش نمی‌کنیم که چندی پیش برخی از کشورهای عربی روابط خوبی با اسرائیل داشتند و عادی سازی روابط نزدیک بود که اتفاق بیافتد. در واقع این نتیجه همه آن سرمایه‌ها و پول‌هایی بود که صهیونیسم هزینه کرده است.

حیدری اذعان کرد: عملیات طوفان الاقصی نقاب را از چهره پلید صهیونیست‌ها برداشت، آن کودک‌کشی‌ها و جنایات وحشتناکی که در غزه رقم زدند، دید جهانیان را نسبت به این جنایات روشن کرد. در واقع اسرائیل به شدت در این ماجرا لطمه دید و هیمنه آن به لطف خدا شکسته شد.

مدیر کاروان حج اهل سنت کرمانشاه با بیان اینکه آذربایجان و قزاقستان روابط بسیار نزدیکی با این رژیم داشتند اما امروز باید دید که با توجه به کشتاری که در غزه به راه افتاده است، آیا می‌توانند این روابط را ادامه دهند؟ گفت: امروز ملت یهود علیه نتانیاهو قد علم کرده، واقعیت این است که در جهان یک موج عظیم ضد صهیونیست به راه افتاد و سوالی که مطرح می‌شود این است که کجاست گنبد آهنینی که طی این سالها از هیمنه آن دم می‌زدند؟

حیدری با بیان اینکه برکات عملیات طوفان الاقصی در آینده خود را نشان خواهد داد، گفت: امروز و با وقوع این عملیات، نقش نیروهای نیابتی برای امنیت ایران مشخص می‌شود. هدف اصلی اسرائیل نابودی ایران است، اما نمی‌تواند کاری را از پیش ببرد چون از اقتدار و قدرت کشورمان در منطقه آگاه است.

مدیر کاروان حج اهل سنت کرمانشاه تصریح کرد: جنایت‌های اسرائیل باعث شد تا بسیاری از زنان و

کودکان بی گناه به شهادت برسند، اما متأسفانه برای نشان دادن خونخواری و پلید بودن این رژیم منحوس، یکسری از افراد از بین می‌روند.

حیدری اذعان کرد: اسرائیل یک دولت فتنه گر است و به جامعه جهانی ثابت شد که جمهوری اسلامی ایران از مظلومان حمایت می‌کند و فریاد رس آنهاست. همه ما میدانیم که مذهب فلسطینان اهل سنت است اما برای جمهوری اسلامی ایران این مسئله اهمیتی ندارد و همواره از مظلومین دفاع می‌کند.

وی در پایان گفت: امیدواریم به زودی شاهد نابودی اسرائیل باشیم. امروز حکومت های جهانی به این باور رسیده اند که فلسطین باید دولت مستقل خود را داشته باشد و این دستاورد کمی نیست.